      МАТЕМАТИКА за 6 одд.   -  до 06.04. 2020
                                                      Здраво деца,

                           Се надевам дека сте добри,добра сум и јас 

За оваа недела имаме проценти 
Корисно видео
[bookmark: _Hlk36400976]1.Проценти, дропки и децимални броеви:

https://www.youtube.com/watch?v=dfyn_JrmNNI&feature=youtu.be 

Постапка при учење и решавањe

1.Разгледајте го сами внимателно видеото паузирајте,враќајте,пишувајте во               
   тетратки 
2.Прочитајте од учебник обоено со жолто
3.Пуштете си музика што ве релаксира
4.Решавајте(колку е лесно!)
5.Решив-пуштам на наставничката
6.Нешто неможам? Прво прашувам другарче од училиште може и групно да си споделувате објаснувања
7.На повеќето нешто не им е јасно? Координаторите на одделенијата и пишуваат на наставничката
8.На крај не е задолжително но добро би било помош и проверка од братче,сестриче или родител доколку можат и сакаат

 
Домашна работа
Среда:
Учебник страна 125 и 126 работна страна 63
[bookmark: _Hlk36403439]Петок:
Учебник страна 127 и 128 работна 64,65 и 66

Корисно видео

2.Одредување процент од форма или број: 

https://www.youtube.com/watch?v=E-lbtlWByC0&feature=youtu.be

Понеделник 6.04:
Учебник страна 129 и 130 работна 67
Оваа недела ќе се обидам да организирам онлине час за пресметување процентен износ што е домашното за понеделник се координираме со класните.
За моите математичари да не ви е досадно линкче за занимавање и колку знам
https://mathsframe.co.uk/en/resources/resource/120/match_fractions_decimals_and_percentages%23.UCdcd2MsCEY

Ве сакам мислам на вас и знам дека ќе ја завршиме работата за оваа недела сууупер 
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